Nilai Komposit Predikat Komposit
Sangat Baik $10 \leq \text{Nilai Komposit} \leq 8,00$
Baik $8,00 \leq \text{Nilai Komposit} \leq 6,00$
Cukup Baik $6,00 \leq \text{Nilai Komposit} \leq 5,00$
Kurang Baik $5,00 \leq \text{Nilai Komposit} \leq 3,00$
Tidak Baik $3,00 \leq \text{Nilai Komposit} \leq 1,00$

PEMBAHASAN

Bank Muamalat Indonesia

PT Bank Muamalat Indonesia Tbk didirikan pada 24 Rabiul Tsani 1412 H atau 1 Nopember 1991, diprakarsai oleh Majelis Ulama Indonesia (MUI) dan Pemerintah Indonesia, dan memulai kegiatan operasinya pada 27 Syawwal 1412 H atau 1 Mei 1992. Dengan dukungan nyata dari eksponen Ikatan

Cendekiawan Muslim se-Indonesia (ICMI) dan beberapa pengusaha Muslim, pendirian Bank Muamalat juga menerima dukungan masyarakat, terbukti dari komitmen pembelian saham Perseroan senilai Rp 84 miliar pada saat penandatanganan akta pendirian Perseroan.